C.23 ED.2023
Cavo di sicurezza
tra corpo e coperchio
- Zona 1, 2, 21, 22
- Max. 110 dB
- Funzionamento continuo
- Modo di protezione Ex d
Montaggio staffa

Frequenza: 50/60/0 Hz
Impedenza driver: 16 Ω
Servizio: Continuo
C.26ED.2023
Tabella di selezione serie ETH...
Codice
Suoni
selezionabili
Tensione
Corrente
nominale
Potenza
Livello sonoro Peso
kg
mmFrequenza Db/1m
ETH-12MD/12-24V 32 12 - 24 V ac/dc 0,10 - 0,12 A 7 W 340 - 2000 Hz 109 1,2 230x150x150
ETH-12MD/48VCA 32 48 V ac 0,06 A 7 W 340 - 2000 Hz 107 1,4 230x150x150
ETH-12MD/48VCC 32 48 V dc 0,06 A 7 W 340 - 2000 Hz 107 1,2 230x150x150
ETH-12MD/110VCA 32 110 V ac 0,02 A 7 W 340 - 2000 Hz 109 1,4 230x150x150
ETH-12MD/110VCC 32 110 V dc 0,02 A 7 W 340 - 2000 Hz 109 1,4 230x150x150
ETH-12MD/230VCA 32 230 V ac 0,012 A 7 W 340 - 2000 Hz 109 1,4 230x150x150
ETH-20MD/12-24V 32 12 - 24 V ac/dc 0,10 - 0,12 A 10 W 340 - 2000 Hz 113 3,1 390x280x280
ETH-20MD/48VCA 32 48 V ac 0,06 A 10 W 340 - 2000 Hz 111 3,2 390x280x280
ETH-20MD/48VCC 32 48 V dc 0,06 A 10 W 340 - 2000 Hz 111 3,1 390x280x280
ETH-20MD/110VCA 32 110 V ac 0,02 A 10 W 340 - 2000 Hz 113 3,2 390x280x280
ETH-20MD/110VCC 32 110 V dc 0,02 A 10 W 340 - 2000 Hz 113 3,2 390x280x280
ETH-20MD/230VCA 32 230 V ac 0,012 A 10 W 340 - 2000 Hz 113 3,2 390x280x280
Suoni principali
(i suoni selezionabili sono 32, vedi istruzioni di sicurezza uso e manutenzione)
BITONALE: 440 Hz / 0,4 sec alternato con 554 Hz / 0,1 sec
YELP: Rampa di salita e discesa. Veloce da 650 a 1600 Hz